[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020г.                                                                         № 266
	О подготовке документации по планировке территории: проект межевания территории по объекту «Строительство подъездной дороги к площадке ТДСУ»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Оболенских Юлии Васильевне подготовку документации по планировке территории: проект межевания территории по объекту «Строительство подъездной дороги к площадке ТДСУ» за счет собственных средств.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации А.Л. Кулика.
Глава муниципального района
«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                          А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ